PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA

ANÁLISE CURRICULAR

Conforme item 1.3 do Termo de Referência 007/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria 150/2019 torna público o resultado

preliminar da Análise Curricular definida no item 4.1.1. do referido termo, com a relação dos

candidatos classificados para a próxima etapa.

Informamos que os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem ser

interpostos através do link informado no item 8.1 do Termo de Referência nº 008/2019,

seguindo o prazo descrito no item 7.1 do Termo de Referência.

CARGO: Auxiliar Administrativo II – Nível “A”.

NOME SITUAÇÃO

Adrielly Beatriz Alexandre Herrero Silva

Classificado para a 2ª Etapa

(Entrevista Técnica)

Alan Saavedra Eduardo

Alex Dhowglas Marques Alves

Alexandra Santana Batista

Amanda Cristina Rosa de Oliveira

Ana Carolina Silvério Ribeiro

Ana Cláudia de Souza Oliveira Leitão

Beatriz Oliveira Santos

Carollyne Ribeiro Monteiro dos Santos

Damiana Souza Carvalho

Dandra Alves de Souza

Daniela Dias de Oliveira

Danieli Escobar Alencar

Diogo Chagas Dos Santos Lima

Diogo da Silveira Ribeiro Gomes

Edna Magalhães Barbosa da Silva

Edno Junio Cordeiro Albino

Elany Magalhães Barbosa da Silva

Elba Machado de Macedo

Fabiana Santana Costa

Gabrielly Neris Santana

Gleyce Nunes dos Santos

Hugo Rodrigues de Sousa

Isis Michelle Gomes

Jhennifer Dayane Ferreira Matias

Jucileia Ferreira da Silva

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Kaena Rodrigues Alves Leite de Cantuária

Karyson Batista da Silva Sales

Laísa da Silva Santos

Layonn da Fonseca Rodrigues

Lucas Alves Ferreira

Lucimeire Souza de Oliveira

Maria Camila da Silva Lima

Marielle de Carvalho Antunes Ferreira

Michely de Souza Caçula

Milene Santos da Costa

Nathalia Souza Santos

Nathássia Martins Ferreira

Nilcimar Rodrigues dos Santos

Olga Letícia de Souza Araújo

Quesia Gemima Andrade Santana

Raquel Cruz Soares P. Barros

Rejane Terezinha Barros Jaeger

Rigelly Machado de Macedo

Rosemary Medeiros Costa

Rutiely Sousa Silva

Taís Érvila Cunha de Sousa Oliveira

Thais Christina Oliveira de Souza

Thaise Vieira Silva

Thamilles Magalhaes Guedes

Vera Lúcia das Dores

Wandria Greyce Vaz Lopes

Yago Dantas da Silva

Zainy Pereira Batista Mota

No ato da entrevista, o candidato deverá apresentar os documentos originais

ou cópias devidamente autenticadas em cartório ou pela GGP/OVG. Os documentos que

não foram informados no ato da inscrição, em nenhuma hipótese, poderão ser objeto de

análise.

Participarão da Entrevista Técnica apenas os candidatos que apresentarem a

documentação completa informada no ato da inscrição.

Goiânia, 12 de novembro de 2019.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 150/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br